TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

_______________________________________________________________________________________________________________

Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais - Av. Raja Gabaglia, 1.315 – Bairro Luxemburgo – CEP 30380-435 - Belo Horizonte – MG

PC1

Ofício nº 14429/2021 – Secretaria da 2ª Câmara

Belo Horizonte, 16 de agosto de 2021.

Referência: Processo n. 1071510

Ex.mo Sr.

Marcílio Barenco Corrêa de Mello

Procurador do Ministério Público de Contas de Minas Gerais

Senhor Procurador,

Em cumprimento ao disposto no art. 167-A do Regimento Interno

(Resolução 12/2008), intimo V.Ex.ª do inteiro teor da decisão prolatada na Sessão Plenária

do dia 10/06/2021, disponibilizada no Diário Oficial de Contas de 02/07/2021 (peça 39).

Solicitamos ainda, o retorno dos autos a esta Secretaria para controle do sobrestamento do

feito.

Respeitosamente,

Alexandre Pires de Lima

Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

		2021-08-17T13:05:44-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604